
Uchwała Nr Vl/61
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 26 września 2017 r.

określająca wzory umów w sprawie warunków odpłatności za studia lub usługi edukacyjne od roku 
akademickiego 2017/2018

Na podstawie art. 160a ust. 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.1842, poz. 1933, poz. 2169, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 777, poz. 858, poz. 859) 
uchwala się, co następuje:

§ 1-

1. Senat określa wzory umów w sprawie warunków odpłatności za studia lub usługi edukacyjne, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

1) na studia stacjonarne, z zastrzeżeniem pkt 3, załącznik nr 1,
2) na studia niestacjonarne, z zastrzeżeniem pkt 4, załącznik nr 2,
3) na studia stacjonarne na Wydziale Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej dla kierunków:

a) Ratownictwo medyczne oraz Fizjoterapia, załącznik nr 3,
b) Pielęgniarstwo oraz Dietetyka, załącznik nr 4,

4) na studia niestacjonarne dla kierunków z Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej, załącznik nr 5.
2. W przypadku, gdy poszczególne zapisy nie mają zastosowania do studenta w umowie skreśla się 

zbędne postanowienia.

§ 2 .

Traci moc uchwała nr N//217 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
28 czerwca 2016 r. określająca wzory umów w sprawie warunków odpłatności za studia lub usługi edukacyjne 
od roku akademickiego 2016/2017, z zastrzeżeniem, że umowy zawarte przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały obowiązują do końca cyklu kształcenia.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3 .

Przewodniczący Senatu

REKTOR,
, 7  ■ / *  '  2  1

prof, dr hab. tnż. Ryszard K. Pisarski

mgr Ewa Kozłowska


